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PPPPraktisk praktisk praktisk praktisk psykosykosykosyko----neuroneuroneuroneuro----endokrinologi endokrinologi endokrinologi endokrinologi og holistisk behandlingog holistisk behandlingog holistisk behandlingog holistisk behandling    
–––– 2 2 2 2----dages kursus for behandleredages kursus for behandleredages kursus for behandleredages kursus for behandlere 
 
”Følelser er hormoner, og hormoner er følelser.” Så enkelt siger Arvin Larsen det i sin 
bog Livets hormoner. 
 

Seminariet i praktisk psyko-neuro-endokrinologi byder på den 
nyeste viden inden for hjerneforskningen omkring samspillet 
mellem nervesystem, neurotransmittere og hormoner, samt de 
enkelte organers psykologi. Arvin Larsen gennemgår, hvordan 
tanker og adfærdsprogrammer griber direkte ind i kroppens 
biokemi, organer, hormoner, immunforsvar, muskler, led, 
fordøjelse, slimhinder osv. Sammenhænge, som også er 
beskrevet i hans bog, Livets Hormoner. 
 
Du lærer afgørende terapeutiske indsigter og erkendelser i 
arbejdet med folkesygdommene set fra en psykosomatisk 
vinkel. Hver endokrine kirtel, hvert eneste hormon har en 

afgørende betydning for patienternes symptomer og sygdomme. På seminariet 
gennemgås detaljeret konsekvensen af ubalance i de forskellige hormonkirtler og 
deres hormoner. 
 
Undervisningen omfatter: Undervisningen omfatter: Undervisningen omfatter: Undervisningen omfatter:     
 

• Hvad sker der i kroppen under stress? 

• Hvilke stressfaktorer skader os mest? 

• Organernes psykologi. 

• Samspillet mellem hormonsystemet og psyken 

• Hvordan virker homøopati? 

• Hvordan vi påvirker vores hjernekemi gennem tanker og følelser. 
 
Gennem hele seminariet underviser Arvin Larsen i både den psykologiske og 
homøopatiske behandling, der kræves, for at patienterne igen kan genvinde 
sundheden i både krop og sind. I praksis vil Arvin gennemføre en holistisk behandling 
på enkelte af de kursister, som måtte have lyst til det. Efter behov gennemføres 
forskellige terapeutiske teknikker til opløsning af kroppens symptomer. Og du får som 
behandler indblik og erfaring i den altafgørende patientdialog. 
 
RABRABRABRAB----godkendelsergodkendelsergodkendelsergodkendelser    
Kurset er RAB-godkendt af disse foreninger: 
Biopat- og Naturopathforeningen, Danske Akupunktører (50%), Dansk Heilpraktiker 
Forening, Danske Kinesiologer (50%), FDZ , SFZ og ZCT (14 RAB-point), Praktiserende 
Phytoterapeuter (anden altenativ behandling) 
 

Efter kurset udstedes kursusbevis. 
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UUUUnderviser:nderviser:nderviser:nderviser:    Arvin LaArvin LaArvin LaArvin Larsenrsenrsenrsen    

Arvin Larsen er heilpraktiker fra 1986 med mere end 20 års klinisk 
erfaring. Grundlægger af Holistica-Medica A/S, forsker, forfatter og 
foredragsholder. 
 
Arvin Larsen er en karismatisk, underholdende og dybt indsigtsfuld 
underviser og enestående formidler, som er blandt de absolut 
førende på sit felt. 
 
Tidligere kursister skriver: 
"Det var som forventet et kanon kursus med Arvin – han er med til at 
løfte heilpraktikken til noget unikt" 
"Det var jo selvfølgelig et fantastisk kursus" 
"Arvin er GOD" 

 
PraPraPraPraktiske oplysningerktiske oplysningerktiske oplysningerktiske oplysninger    
Dato: Dato: Dato: Dato: 11119999....----20202020. . . . martsmartsmartsmarts 2011 2011 2011 2011    
Lørdag: 9.30-17 
Søndag: 9-16. 
    
Sted: Manu Vision Huset, FrederiksbergSted: Manu Vision Huset, FrederiksbergSted: Manu Vision Huset, FrederiksbergSted: Manu Vision Huset, Frederiksberg 

 
Bernhard Bangs allé 27, 2. sal 
2000 Frederiksberg 
 
Manu Vision Huset er skofrit område, så husk indesko! 
 
Der er gratis parkering ved Manu Vision Huset 
 
 
    
    
    

Pris: 2.Pris: 2.Pris: 2.Pris: 2.555500 kr.00 kr.00 kr.00 kr.    
Du modtager faktura ved tilmelding.  
 
Undervisningsmateriale sendes, når vi har modtaget din betaling. Kursuspris er inklusive, 
frokost, formiddags- og eftermiddagskaffe. 
 
Efter kurset udstedes kursusbevis. 
 
TilmeldingsfrisTilmeldingsfrisTilmeldingsfrisTilmeldingsfrist t t t mandag d. 7mandag d. 7mandag d. 7mandag d. 7. . . . mmmmartsartsartsarts    
Tilmelding på Tilmelding på http://www.heilpraktikerskolen.dk/kursustilmelding. 
 
Forudsætninger for kursetForudsætninger for kursetForudsætninger for kursetForudsætninger for kurset    
Kurset er for alle behandlere. Forhåndskendskab til irisanalyse er en fordel, men ingen 
forudsætning. 
 
Merit på heilpraktikeruddannelsenMerit på heilpraktikeruddannelsenMerit på heilpraktikeruddannelsenMerit på heilpraktikeruddannelsen    
Kurset findes også som seminar på heilpraktiker-uddannelsen. Hvis du senere beslutter at 
begynde på uddannelsen til heilpraktiker og har deltaget på kurset, får du modregnet betaling 
for 2 undervisningsdage. 
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Lær af de bedste, og få dine RABLær af de bedste, og få dine RABLær af de bedste, og få dine RABLær af de bedste, og få dine RAB----pointpointpointpoint    

Kurser i analyse og behand-
ling til professionelle og seriø-
se behandlere og terapeuter. 
Hold dig opdateret, eller lær 
helt nye kompetencer. Vi har 
Danmarks bredeste kursusud-
bud med de førende undervi-
sere i holistisk behandling. 

Mød bl.a. Arvin Larsen, Peer Bach Boesen, 
Karsten Munk, Frede Damgaard, Anne Marie 
Vester, Marianne Fjordgaard, Susanne Løf-
gren og mange andre. 

De fleste af vores kurser er RAB-godkendte 
hos en lang række af de største branche-
foreninger.     

    
Arbejder dArbejder dArbejder dArbejder du holistisk i din klinik?u holistisk i din klinik?u holistisk i din klinik?u holistisk i din klinik?    

Har du alle nødvendige red-
skaber til at lave en komplet 
analyse og behandling af dine 
patienter? Har du konkrete 
metoder til både at håndtere 
krop og følelser i dine behand-
lingsforløb?    

På Heilpraktikerskolen får du kurser i det 
hele: Find årsager til patientens lidelser med 
irisanalysen. Fjern smerter omgående med 
auriculoterapi. Og behandl kroniske tilstande 
dybt og effektivt med homøopati. For bare at 
nævne nogle af de redskaber, der giver dig et 
bredere og mere holistisk perspektiv i klinik-
ken. 

    

Tag en kollega med på kursus til halv prisTag en kollega med på kursus til halv prisTag en kollega med på kursus til halv prisTag en kollega med på kursus til halv pris    
Kender du én, du 
gerne vil have med på 
kursus på Heilprak-
tikerskolen? Invitér en 
ven eller en kollega 
med for halv pris på et 

kursus, du selv har meldt dig til. Tilbudet 
gælder alle enkeltfag. Eneste forudsætning 
er, at den person, du inviterer med, ikke 
tidligere har været på kursus på Heilpraktiker-

skolen. I bestemmer selv, hvordan I fordeler 
rabatten imellem jer ...  
 

Om kursus i auriculoterapiOm kursus i auriculoterapiOm kursus i auriculoterapiOm kursus i auriculoterapi m. Anne Marie Vester m. Anne Marie Vester m. Anne Marie Vester m. Anne Marie Vester    
Jeg har efter hvert kursus haft en følelse af ikke at 
kunne få armene ned igen. Det har været et par 
fantastiske kurser, håber der kommer flere kurser 
af samme slags. Anne Marie er fantastisk dygtig." 
- Jan Klysner, Fysiurgisk massør og Zoneterapeut  

 

    
Vind et gratis kursusVind et gratis kursusVind et gratis kursusVind et gratis kursus    

Meld dig til Heilprakti-
kerskolens nyheds-mail 
for kurser og efterud-
dannelse, og vind et 
gratis kursus. 
    

    
    

Rabat til studerendeRabat til studerendeRabat til studerendeRabat til studerende    
Studerer du til behandler eller 
terapeut på en anden uddan-
nelse? Så få rabat på Heilprak-
tikerskolens kurser. Spar 450 for 
et 1-dags-kursus, 1.000 kr. på et 
2-dages kursus og 1.550 kr. på 

et 3-dages kursus. 

    
    

Find mere information om Heilpraktikerskolens kurser på :Find mere information om Heilpraktikerskolens kurser på :Find mere information om Heilpraktikerskolens kurser på :Find mere information om Heilpraktikerskolens kurser på :    
    

www.heiwww.heiwww.heiwww.heilpraktikerskolen.dk/kurser.htmlpraktikerskolen.dk/kurser.htmlpraktikerskolen.dk/kurser.htmlpraktikerskolen.dk/kurser.htm    
 
 


